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Raporti p6r mbajtjen e digiimit publik pir pErgatitjen e buxhetit
pOr vitin 2025 me personelin shindetEsor eKMF, eMF t6 Komunis
si Ferizajt

Nle d^t8t24.07.2024, eshte publikuar njoftimi ne webfaqe per mbajtjen e degjimir publik:
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Mo 2{.07.202,1, Eshtd publikuar projekt buxheri pdr vitin 2025/2027

Raportet per mbajtjen e degiimeve buxhetore mund t,i gjeni ne kete vegez:
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Kdrkcsat e qvtetardvc td pranuara nd lo nd elektronike:

Raporti me tC giitha detajct:

LjDril: itrro.lerizri, rLs-go\.nul
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Nuk Eshtd pranuar asrljd komenl.

Kerkesal /SuAjcrinret / Komerter l(ush L, dlrtnl i nrgjsi
plr J'rojd,rir e bu\hctir ii
\irir:015

Statusi i
kark(sts:

Pjesijrishi

ArsJetimi (komenrimi por
pranimin pjescrisht dhe nlos
pranimit te komenleve EshtC

ideiyruesham)

Drejloria

1

I.Tc nciahcn 100 mije curo pcr
invcntarizinlin e objektit td ri td
QKMF sE e cila Eshtd nf nclertim
e sip€r.

Nadirc Imeri-
Drejtore e QKlvlF-
se

PjesEr sht lemi nd blsedime me Ministrind e

ShEndetesisa rreth mundasis6
se invertarizimit ta objektit td ri
te QKMF-se nga ana e MSH

III 1.Te rritet numri mc stalin c Selim Bega
Pjeserisht Jemi n€ proces me crandin

Specifik per Inf€rmiei dhe
ShCrbime Emerqiente

3 1.T€ behet rregullimi i oborrit
dhe hyda e QKMF-sd 4.

Av Neziri Pas zhvendosles sd personelit ta
KRM "Pastertia" na objektln e
tyre te rivazhdojn pastaj punimet

Disiin|i
publik me
pcrsonclin
shEndel€sor

QKMF,
QMF t6
Komun6s
sE Ferirnit
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2.Te behet largimiGpa nise per rresu imin " o;;;it;h"
hyrjes sd QMF 4.

1.Td sigurohet 5taf i 1il[ q14p_
td pdr shkak se shumic.i jemi
afer pensiulimit, por te
sigurohet edhe staf me
infe niere.

Muhamet Allrneti J.nri nd proc.s ln. Cfurdnr
Specifik p.r tnl.rnicri dhe
Sh.rbinrc Enr.rg-ie,llc

1.Te sigurohen edh-- karr@
t€ re.ia stomatologjike si clhe te
sigurohet edhe aparati autkllav
pdr sterilizimin e paiisieve
2.Td sigurohen kompjuter dhe
printer p€r mjek€t stomatologe

Ddton Hyseni
1.Bl€rja e 10 karrageve
stomatologjike esht6 n€ korniz6n
buxh€tore p6r investimet
ka pitale 2025. Autokllavi 6sht6 n€
bjsedime per bashk€financim me
AOH-nd.

2.Furnizimj me kompjutera 6sht6
ni procedura ta prokurimjt.

1.A mund te beni zglelimin e
analizavc laboratorikd nc
Iaboraiorct e Qendr.rvc ie
Nljektsisir f amitjare.

Ganimete Nazifi-
Shtimi i sherbimeve laboratorike
Eshte ne plan programin e vit t
2025.

l..l muna to Ueni rreguttimin e
nyejve sanitare t€ eMF 1?

Besim Ademi
Rregullimi i nyjeve sanitare n6
QMF 1ka perfunduar.

Numri i q),tetardve qd kane marre pjese:
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Fenlra:14

Meshkuj:9

Totali:23

Me 24.07 .20241

Proickr bu\hcri pdr virin 2025 dhe \ iro
degrn, nga ,,ra i J.er;.;il,lii;fl;fl2!2]' u (,shte orezantlrar qvletardve .d pranishem nd

Kalendari-Njo1'tirni pdrmes emailit u dshte ddrgLrar : Drejtoreve te shkollave fiilore_publike;
drejtordve td shkollave te mesme_publike; drcjtorEve te shkoliave private; pcdagog, psikokrg,
mesimdhdnes, n]bdshtetds n6 shkollat fillore dhe t€ nlesme: sckrctarevc t6 shkollave t€ pundsuar
nd institucione arsinlore: poiicia. zjarfikds, biznesc; OJe pdr.mirdqenie, OJe p6r bamzi giinore:
institucione sh6ndcrdsorc (eKMI. eMIr dhe AMF) dhe OJe ld nclryslrne.
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Permes grupit t6 formuar ne nietin social viber, njoftimi dhe materialet qe kand te bejnd medegjime buxhetore u jand derguar edhe kyetareve td k€shiilave t€ fshatrave dhe ]agjeve teKomunes se Ferizajt.

Shkurtesati

F-Irenrra. M-Meshkuj. T_Totali. p_pranuar. R-Rehrzuar, pJ_piesdrisht.

Raporti i hartuar Dga Shyhrcte I opalli


